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Nationen 

Hallands Nation skall fortsatt vara en nation där alla studenter från alla fakulteter kan mötas och 

trivas. Det finns ett stort intresse bland våra inskrivna medlemmar att engagera sig i Nationens olika 

verksamheter och förmän och aktiva gör allt för att sprida en trevlig bild av nationen. Vi ser ett ökat 

engagemang från framför allt utländska mastersstudenter varför Hallands arbetar för att bli en 

tvåspråkig nation i sin information. Vi ser ljust på framtiden, trots obligatoriefallet och mediehärvor. 

Tappet i medlemsantal efter obligatoriefallet har inte slagit nationen så hårt men det är viktigt att 

förbereda sig inför kommande terminers eventuella tapp varför det är viktigt är att 

kommunikationen från nationens sida blir bättre. Medlemmarna skall märka vad de får och 

potentiella medlemmar skall se vad de missar och får anledningar till att byta nation. En fortsatt 

aktivitet på internet och uppdatering av hemsidans funktioner är här viktig. Planer finns för både en 

nationsapplikation till androidmobiler och ett medlemsbrev med information och erbjudanden. 

Samtidigt är det viktigt att komma ihåg att nationens mål inte att bli störst utan trivs bra i övre 

mitten där vi ligger nu. På så sätt kan vi fortsätta vara nationen där alla syns och vara lätt att komma 

in i.  

Vår klubbverksamhet är välbesökt och renderar bra intäkter till den övriga verksamheten. Nationen 

har dock en mångsidig verksamhet och det är viktigt att även engagera medlemmar i andra 

aktiviteter och utskott. Detta är något som gagnar såväl den enskilde studenten som det kollektiva 

studentlivet och stärker nationens funktion i StudentLund.   

Nationens förmän och jobbare lär sig alla att ta ansvar. De lär sig i olika hög grad även arbetsledning, 

konflikthantering och ökar sin sociala kompetens på ett sätt som ingen skola kan lära ut. Enligt 

Hallands nations stadgar är syftet med nationen att tillvarata medlemmarnas gemensamma 

intressen, främja deras studier, tillhandahålla en stimulerande miljö och att verka för medlemmarnas 

förståelse och ansvar för det samhälle de under och efter studietiden ingår i. Det är fortfarande 

viktiga argument i nationens fortsatta varande. 

Det påbörjade miljöarbetet som finns på nationen skall fortsätta. Vi ser ett ökat engagemang för 

miljön bland våra medlemmar och vi satsar på att ansöka om Nationsgrodan denna termin.   

Höstens verksamhetsplan är en fortsättning på det som tidigare varit då denna verkar passa in i 

dagens StudentLund. Vår nuvarande verksamhet är väl dimensionerad till det intresse som finns 

bland Nationens inskrivna medlemmar för att engagera sig. Nationens lokaler slits dock hårt och på 

den fronten finns alltid anledning att utföra förbättringar. Puben har fått en uppfräschning och 

undersökningar för en möjlig upprustning av Hallands Ås och dansgolvet har påbörjats. Fortsatt 

diskussion om vad Lovebar skall användas till kommer hållas. 

Källarutskottet – KUT 

Källarutskottet jobbar vidare med en förbättring av alla utskott och verksamheter. Under de senaste 

terminerna har framförallt klubben gått mycket bra och efter en bra start på HT 11 verkar den göra 

så även denna termin, något som ska bibehållas ända fram till jul. Tack vare en framgångsrik 
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sommarklubb som gått med stor vinst kommer satsningar på förbättring av ljud och ljus att göras 

samt uppfräschningar av våra lokaler vilket utskotten jobbar med. 

Utskottsmöten och kommunikatörsmöten kommer vidare förbättra samarbetet mellan förmännen 

och de olika verksamheterna. Vi kommer fortsätta med förmannamöten och städdagar som förut 

vilket fungerat bra. 

Till följd av Husets planer på en uppfräschning av konferensrummet kommer vi att försöka 

omstrukturera lagerplats och förvaringsutrymmen för att underlätta arbetet för förmännen i 

verksamheten och hitta plats för det mesta på annat ställe. 

Klubbutskottet 
Kommunikatör: Christoffer Schönbeck 

De rutiner och arbetsordningar som tagits fram under nationens år av verksamheter, fungerar i 

nuläget så pass väl att utskottet känner att det är dags att lägga energi på andra delar av utskottets 

verksamhet. Förmännen känner sig trygga i sina arbetsroller och känner att endast detaljer återstår 

för att tillgodo se de önskemål som de kan ha. Detta är ett resultat av ett välfungerande arbete av 

såväl tidigare quratel, förmän och kommunikatörer. Det koncept som nationen driver sin verksamhet 

utifrån är väl inarbetat och väl förankrat i förmännens sätt att tänka. Överlämningar till nyvalda 

förmän fungerar idag bra vilket medför att de förmän som väljs in i nationen känner att de utan 

tveksamhet och osäkerhet kan ta sig an det jobb som det innebär att vara förman vid Hallands 

nation.  

Det som dock varit en följetång bland förmännen länge är ett allmänt missnöje med de lokaler där 

klubbutskottet bedriver sina verksamheter. Beroende på tidsbrist och ointresserade förmän har det 

dock mest varit ett missnöje som endast resulterat i diskussionen istället för någon faktisk 

förändring. I våras togs dock ett första steg mot en förändring då PR-utskottet utlyste en tävling där 

förslag till förändringar av baren skulle tas fram.  

Med detta i åtanke så är önskan från oss i klubbutskottet att vi ska få en mindre summa pengar till 

renoveringar och allmän uppfräschning av såväl baren som slabbet. Det kommer handla om 

förbättringsmålning, uppsättande av nya hyllor, reparationer av belysning, bardiskar, skåp, hyllor 

m.m.  

När det kommer till baren så skulle vi även vilja göra en del av de förändringar som finns i det förslag 

som togs fram och godkändes av husstyrelsen i våras. Bland annat skulle vi vilja avskärma en del av 

baren och på så sätt möjliggöra fler sittmöjligheter och därmed även bli av med de två soffor som 

finns i dagsläget. Allt detta är förändringar som vi känner att vi dels har tid att göra, inte kommer att 

kosta någon större summa och framförallt att vi inom utskottet har kompetens att utföra under den 

tid som lokalerna inte används, dvs. en veckas tid. Utskottet kommer även att under hösten försöka 

driva en diskussion om och förhoppningsvis i förlängningen en förändring av klubbens namn.  

Detta är det som präglar den plan som klubbutskottet har för höstterminen, även om det som sagt 

även finns en del mindre detaljer som önskas förändras. Ett exempel på detta är nya tröjor till 
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kvällsansvariga. Klubbutskottet ämnar i övrigt att bibehålla den höga kvalitet och status som Hallands 

nations klubb jobbat upp under de senaste terminerna och ser fram emot terminen med stora 

förhoppningar om många trevliga möten med nya personer, fulla klubbkvällar och att hjälpa till att 

slussa in nya personer i nationen genom att erbjuda dem tillfällen att arbeta inom 

klubbverksamheterna.  

Pubutskottet 
Kommunikatör: Lisa Johansson 

Precis som vid tidigare terminsstarter besöks pubverksamheten av mycket gäster, både onsdagar 

som fredagar. Förra terminens beställningssystem lämpar sig bra i dessa lägen och används flitigt av 

pubverksamhetens förmän. Under hösten skall fredagarnas goda samarbete mellan kockarna, 

Leijonhufvud samt pubfredag förmännen upprätthållas och om möjligt förbättras. Besked finns från 

Åbro att de nya kylarna skall komma v. 40, och i samband med detta hoppas pubutskottet även 

kunna få in en diskmaskin i pubköket för att kunna diska glas och tallrikar som används i puben. 

Pub Onsdag 

Onsdagspub fortsätter med samma koncept som tidigare med sportpub de veckor då det visas 

champions league matcher på tv och quizpub de veckor då det inte gör det. Ett problem tidigare 

terminer har varit att gästerna lämnar puben ganska tidigt på onsdagarna, strax efter att quizet är 

avslutat. Detta är något som pubutskottet kommer att försöka jobba vidare med. Självklart vill vi 

gärna ha gästerna kvar till stängningsdags. Planer finns att i samarbete med bandförmannen 

eventuellt plocka in någon som kan spela före och/eller efter quizet. Önskemålet finns att 

quizförmannen skall kunna använda sig mer utav tv-skärmarna i puben i samband med quizet. 

Problemet nu har varit att det inte verkar finnas någon som kan/tar sig tid i att lära sig hur detta 

fungerar. Planen är att denna termin rent generellt sett utnyttja Tv- skärmarna mer. Både under 

quizen och för reklam/bilder som tagits under klubben.  

Bandförmannen 

Planen att strukturera upp bandförmannens uppgifter som initierades redan föregående termin 

kommer även att återupptas under höstterminen. Genom att ge bandförmannen en budget att röra 

sig med kommer bandförmannen lättare att kunna planera och genomföra sitt arbete. Ett tätt 

samarbete med PQ kommer möjliggöra en kartläggning av vad bandförmannen i framtiden kommer 

att behöva för resurser. Statutet för bandförmannen behövs även ses över under terminen.  

Projekt 

Efter projektet med renoveringen i puben blev utskottet sponsrade med en soffa då den nuvarande 

som står i puben sett sina bästa dagar. Önskvärt är att det är en soffa i skinn/skinnliknande material 

med tanke på eventuellt spill av öl och andra drycker. Planen är att hitta en vintagesoffa och köpa in 

då den inte nödvändigtvis behöver vara ny. Detta projekt har initierats och skall slutföras under 

hösten. 

Ett problem som uppkommit under flertalet pubutskottsmöten är placeringen av spritan. Speciellt 

syftar förmännen då under fredagsverksamheten när det är mycket folk och svårt att komma fram i 

korridorerna. Även om förmännen laddar upp med öl inne i kylarna och i pubköket så krävs det att 
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förmännen springer till Spritan och hämtar mer från och till hela kvällen. Ett diskussion som tagits 

upp är möjligheten att flytta Spritan närmare puben. Främst då ölen som är det som förmännen 

använder mest. Förslaget ligger i att eventuellt använda vinbaren som nytt ”pub”-spritaförråd. Detta 

är något som kommer tas upp med husförmännen för att diskutera möjligheter kring projektet. 

Pubutskottet tror att detta skulle spara mycket på förmännen och deras ryggar samt göra 

pubkvällarna till en lättare post rent fysiskt. 

Diskussion finns kring att byta ut de gröna pubdukarna och istället sy nya. En ”syafton” i liknande 

bemärkelse som den som var när sittningsdukar + löpare tillverkades för Aniara ligger som förslag. 

Vidare diskussioner förs kring detta i utskottet angående, färg, kvalitet och prisförslag som skall 

lämnas till PQ. Vidare arbete kommer föras kring att tillverka ett menyblad för de olika öl och 

whiskeysorterna. Tanken är att detta skall användas som en hjälp för förmännen samt finnas 

tillgängligt för gästerna att själva läsa. Önskvärt är att detta menyblad kanske kan utvecklas i 

samband med en ölprovning/ölutbildning för förmännen, något liknande den romutbildning som 

tidigare funnits för baren och slabbet. 

Aniarautskottet 
Kommunikatör: Isabell Nilsson 

Aniarautskottet ansvarar för den verksamhet där matlagning ingår. Viktigt för utskottet är en 

uppfräschning av de lokaler som vi arbetar i. Åsen påstås vara den finaste sittningslokalen i Lund men 

lever inte riktigt upp till sitt rykte just nu. Förslag och offerter om ommålningen har lämnats över till 

husstyrelsen och ligger nu i deras händer.   

Sittningen 

Det finns numera en standardlista som skrivits av en av våra duktiga kockar från förgående termin 

som är till för att hålla standarden maten på våra sittningar lika hög som förut. På så sätt kan 

sittningarnas goda rykte upprätthållas. Under hösten skall en ny affisch arbetas fram som kan 

marknadsföra den fina lokalen och den höga klassen på Aniaras mat. 

Det finns en tanke om att kanske föra in ett koncept om att synka sittningen mer till de teman som 

ibland finns på sittningarna. 

Förra vårterminen hade vi en 5-rätters sittning och den idén är några av våra nuvarande kockar 

intresserade av att ta upp igen. 

Lunch 

Lunchen rullar på bra. Det är viktigt att hålla kvalitén god och jämn. Under hösten skall en närmre 

relation byggas med de som är ansvariga för hemsidan för att kunde lägga upp menyer för lunch och 

brunch i förväg. 

Brunch 

Vi vill genom affischer som trycker på att det är en BRUNCH locka fler till denna fantastiska 

söndagstillställning. Vi tycker det är vikigt att byta namnet från café till brunch eftersom det beskriver 

bättre vad det är för verksamhet som bedrivs. Namnförslag har tagits upp och förslagen ska 
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förhoppningsvis bli till ett fastställt namn i början av terminen så att arbetet med en ny affisch kan 

starta.  

Ekonomiutskottet – EKUT 

Studiesocial verksamhet motiverar Nationernas existens och alkoholfri verksamhet, vilket bedrivs 

inom EKUT är en viktig del av del i detta arbete. 

Nationsaftons- och Trivselutskottet - NATU 
NATUs verksamhet har under senare år övergått från Nationsaftnar till att mer och mer handla om 

olika former av events och tillställningar.  

NATU börjar terminen med att välkomna novischerna till Hallands genom ÄMPOS. ÄMPOS är en 

uppskattad tradition som ger nationens nya medlemmar ett glatt välkomnande till nationen 

samtidigt som de får prova på hur det är att gå på sittning.  

Speed Datingen under våren 2011 var lyckade kvällar och kommer leva vidare under hösten. För att 

inte urvattna konceptet skall Speed Dating hållas två gånger under terminen. I höst kommer även 

NATU ansvara för samarbetet med Tamam och Internationen.  

Nations- och trivselutskottet kommer kontinuerligt under terminen ordna events och utflykter.  Det 

planeras diverse myskvällar med bland annat spel och film under terminen och det kommer 

anordnas på åtminstone en Nationsafton. Förhoppningen är att kunna presentera Boris Lennerhov, 

VD för GeKås, som är hedersledamot i Hallands nation sedan Bockbalen 2010.  

NATU kommer även i höst få stöd i sitt arbete av en NATU-senior som skall bringa kontinuitet och 

erfarenhet till arbetet. NATU ansvarar själv för att, i samarbete med Quratelet marknadsföra sina 

events. 

Idrottsutskottet, [SPÅRT] 
Hallands har rykte om sig att vara idrottsnationen framför andra och det har tagits tillvara på. 

[SPÅRT] har med råge utökad idrottseventen på nationen och har i höst utökats med ytterligare en 

idrottsförman. Till sin hjälp hade de fortsatt en senior och en aktiv arbetsgrupp.  

Under hösten kommer idrottsutskottet att ha som mål att anordna idrottsevent i samarbete med 

lokala idrottsföreningar varje torsdag. Nationens medlemmar har förtur till alla aktiviteter. En 

joggingrunda kommer även att genomföras varje tisdag.  

[SPÅRT] kommer även i höst ha ett innebandylag och ett fotbollslag i Idrottskollegiets nationsserie. 

Utöver detta har de två volleybollag som spelar i den ordinarie korpenserien. Förra terminen 

startades även ett ishockeylag och [SPÅRT] kommer fortsätta vara öppna för medlemmarnas 

intressen och starta andra lag eller medverka i olika turneringar.  

[SPÅRT] ska sörja över att marknadsföra dess aktiviteter till Nationens medlemmar, bland annat 

genom affischer och gerillamarknadsföring. Här kan Quratelet vara ett stöd genom marknadsföring 

på hemsida och i affischeringsrundan. 
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Tunaskolan står som vanligt till vårt förfogande fem gånger i veckan, tillsammans med övriga 

Tornanationerna. 

Hallands nationsspex 

Ett spex på Nationen breddar verksamheten ytterligare vilket ses som mycket positivt. Efter 

förra höstens succé med Hallands Slottspex kommer samarbetet fortsätta och än mer 

integreras i nationen. ”Slotts”-delen kommer styrkas från namnet och nya medlemmar till 

ensemblen har börjat värvas från nationens novischer och aktiva. I höst sätts dessutom 

spexet upp på Hallands Ås. 

Notarieutskottet – NOTUT 

Novischeriet 
Under terminens första månad jobbar novischförmännen och andra aktiva i Novischeriet effektivt för 

att värva medlemmar till nationen. Tillsammans försöker vi att förmedla den härliga stämning som 

råder på nationen och välkomna de nya studenterna till oss på ett bra sätt. Vi erbjuder dem bland 

annat olika aktiviteter såsom ÄMPOS, pubrunda och novischfest. Därutöver kommer alla nyinskrivna 

att bli erbjudna en fadder på nationen. Denna fadder ska vara en aktiv medlem (men inte 

nödvändigtvis förman) på Nationen. Denna skall ta extra kontakt med de novischer som han eller hon 

har blivit tilldelad för att informera om aktiviteter och kunna svara på frågor.  

Novischeriet kommer även i höst at ha stöd av en seniorsrepresentant för att öka kontinuiteten. En 

av novischförmännen ska även utses till representant för nationen i Kuratorskollegiets internationella 

kollegium och aktivt delta i detta. 

Sångförmannen 
Sångförmannen ska se till så att traditionen med sjungandet på nationen lever vidare. Denne ska på 

nationens alla större fester se till så att det sjungs ordentligt. Sångförmannen kommer i höst hålla i 

sånganföranden på ÄMPOS, Novischfesten och Hedviggillet. Då Hallands nations sångbok från 2004 

börjar falla sönder skall även sångförmannen under hösten leda produktionen av en ny sångbok.  

Konstförmannen 
Under hösten finns ingen konstförman men arbetet med en förbättrad konstförvaring skall fortgå.  

PR-utskottet – PRUT 

Det är fortsatt viktigt Nationen att nå ut med saklig, korrekt och lockande information till såväl 

medlemmar som till övriga studenter. Att framföra vad Nationen kan och vill erbjuda lundastudenten 

är essentiellt för att inte få ett bortfall i fråga om medlemmar så väl som aktivitetsbesökare. Detta 

görs främst med hjälp av affischering som sker måndag till torsdag varje vecka. Vi syns med hjälp av 

dessa rundor på såväl i stadskärnan som i skolor, föreläsningsbyggnader och studiebyggnader. Under 

hösten skall arbete ske med nya affischer till framför allt brunchen och sittningen. Även flyers till 

specialevents skall under terminen utarbetas som komplement till affischer.  
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Under HT11 kommer en fortsatt satsning ske på gemenskap och sammanhållning inom PR-utskottet, 

vilket förhoppningsvis bidrar till mer samarbete mellan förmännen inom utskottet. För att nå dit 

planeras det att anordna kvällsaktiviteter för aktiva inom utskottet.  

Internet 
Hallands har under sommaren publicerat en helt ny version av hemsidan (www.hallandsnation.se). 

Den kommer likt tidigare att användas främst för informationsspridning. Hemsidan har även utökats 

med ett kontaktformulär för att medlemmar lättare skall kunna kontakta huset, quratelet eller 

kommunikatörerna. Fortsatt exponering och informationsspridning sker även via sociala 

mötesplatser likt Facebook och Twitter. Hallands nation facebookpage 

(www.facebook.com/hallandsnation) är den största av Lund nationer vilket vi skall vara stolta över 

och ger oss stora möjligheter till informationsspridning. 

Tidningen – Väderö 
Nationstidningen kommer likt tidigare att ges ut två gånger per år till samtliga medlemmar av 

nationen samt HNV – Hallands Nations Vänförening. Finansiering för tidningen sker framförallt genom 

sponsring från HNV. Utöver den upptryckta nationstidningen kommer redaktörerna även fortsätta sitt 

arbete med Väderös webbvariant. Syftet med denna är kontinuerlig informationsspridning om 

Hallands aktiviteter till studenter i Lund och övriga intressenter samt även vara en möjlighet för 

medlemmar att utveckla sitt journalistiska skrivande. 

Fotoförman 
Fotoförmannen fortsätter med den kontinuerliga dokumentationen av Nationens tillställningar och 

lägger kontinuerligt upp bilder på nationens hemsida samt Facebook-page. Detta är ett uppskattat 

inslag i verksamheten och drar många studenter till framför allt vår facebookpage. 

Radioförman 
Efter ett långt uppehåll ska Hallands återigen börja sända radio, under namnet ”Radio Hallands”.  

Varje vecka under HT11 kommer radioförmannen att sända på tisdagar kl 18-19. Programmet 

kommer att innehålla en mix av humor och allvar, men även reklam för nationens aktiviteter. Tanken 

är att nationens medlemmar tillsammans med radioförmannen skall förmedla stämningen som finns 

på Nationen. Under hösten pågår en tävling bland lyssnarna för att hitta ett snitsigare namn på 

radioprogrammet.  

Profileringsgruppen  

För att nationen ska behålla sin popularitet och sitt goda besökarantal är det viktigt med ett 

kontinuerligt arbete för uppdatering av nationens aktiviteter samt informationsspridning av dessa. I 

detta arbete får PR-chefen stöd från profileringsgruppen som kommer fortsätta träffas när PR-chefen 

ser ett behov. 

Quratelet 

Hösten har tagit med sig två nya quratelsmedlemmar att skolas in. Dessa kommer likt dess 

föregångare arbeta för nationens bästa. Proquratorns arbete har i höst lättas genom att på prov 

använda sig av en extern redovisningsbyrå för bokföringsarbetet. Förhoppningarna är att detta skall 
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hålla oss à jour med hur det går för nationen och se till att bokslut görs i tid. Detta kommer 

underlätta för framtida Proquratorer i att de har nya bokslut att lägga budget utifrån. Med en lättad 

arbetsbelastning kan Proquratorn även engagera sig mer i quratelsarbetet samt arbeta med 

ekonomistyrning, något som fallit mellan stolarna tidigare år.  

För att förbättra arbetsgruppen kommer Quratelet i höst återigen samarbeta med 

psykologprogrammet för handledning i gruppdynamik och stress. En översikt av seniorskollegiets 

ventilgruppsarbete har även gjorts för att maximera nyttan av dessa tillfällen. 

Seniorskollegiet  
Seniorskollegiet består av tio ledamöter valda på fyra terminer.  Ledamöterna i kollegiet är som regel 

tidigare quratelsmedlemmar, erfarna förmän eller personer med stort förtroende inom Nationen. 

Dess uppgift är att både agera rådgivande och fysiskt stöttande åt sittande quratelet i dess arbete. 

Kollegieledamöterna är indelade i ett antal arbetsgrupper som ska arbeta med frågor som är viktiga 

för Nationen på längre sikt. Det är därför viktigt att kollegiets medlemmar håller sig uppdaterade på 

vad som händer i Nationens dagliga verksamhet. En utökning av grupper sker allt eftersom de 

efterfrågas. Seniorkollegiet håller även sig à jour i valberedningens arbete genom att ha två seniorer 

numera representerar i valberedningen som ledamöter. 

Kollegiet ansvarar också för kontinuiteten och uppföljning av projekt i samarbete med Hallands 

Nations Vänner - HNV. I kollegiets regi ordnas även en kombinerad utbildningsdag och kick-off för 

förmännen i början av terminen. Tanken är att förmännen under eftermiddagen ska få information 

om alkoholpolicy, krishantering, första hjälpen, brandskydd, första hjälpen samt livsmedelshantering 

medan kvällen innehåller samkväm och galej. 

Förmännen  
Förmännen är Hallands Nations största och viktigaste tillgång. Utan förmännens ideella arbete hade 

nationen gått under. Det är många aktiva som är intresserade av förmannaposter vilket resulterar i 

en hög kvalitet i förmannakåren. De är Quratelets tentakler ute bland våra medlemmar och de som 

ser till att det finns jobbare i verksamheten. Som verksam inom Hallands nation skall ledordet vara 

att ha roligt samtidigt som man får ta ansvar och utvecklas. Det är viktigt att Nationens ledning visar 

uppskattning för det arbete som förmännen gör. Betydelsen av öppen kommunikation får inte 

underskattas och quratelet hoppas, tillsammans med utskottskommunikatörer och kontaktpersoner i 

seniors kunna erbjuda bollplank för förmännens idéer och åsikter oavsett om det är ris eller ros.  

Med det ökade intresset från internationella studenter att delta i verksamheten skall arbetet med 

tvåspråkighet fortsätta under hösten. Det är viktigt att våra internationella förmän och aktiva inte 

känner sig uteslutna även om ett visst övertag av svenskt material är oundvikligt. 

Det kommer under terminen planeras gemensamma aktiviteter för förmännen för att stärka 

gemenskapen och den positiva stämning som redan finns inom kåren. Förutom tidigare nämnda kick-

off finns även en förmannaresa inplanerad i oktober månad, samt en avslutningsmiddag i slutet av 

december. Kontinuerligt under terminen hålls även kombinerade förmannamöten och städdagar. 

Dessa är inte bara ett sätt att kommunicera ut information utan ger även en möjlighet för förmännen 
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att träffa varandra. Förmännen erbjuds även rabatterat pris på Hedviggillet och att följa med till 

Lammskallegasque i Uppsala. 

Enkel tillgång till Nationens lokaler kan även ses som en förmån som ingår som förmän. Nationens 

bastu används flitigt av bastusällskap och Hallands Ås och konferensrummet används som studierum 

och lånas ut till förmännens externa möten. Vi har fina lokaler som är till för att användas så detta 

uppmuntras av Quratelet. 

Valberedningen börjar i höst arbeta på riktigt efter sitt nya arbetssätt där gruppen själv väljer en 

ordförande. Två ledamöter väljs även direkt från seniorskollegiet.  

Jobbarna 
De som ställer upp och arbetar inom de olika verksamheterna är på ett sätt lika viktiga för 

verksamheten som våra förmän och de skall även de känna sitt tack. De som jobbar belönas idag 

med en tackmiddag eller en Halländsk daler som berättigar dem till en sittning med extern grupp 

eller mat i puben, på lunchen eller brunchen. Efter tre arbetade gånger i verksamheten kan jobbare 

som är inskrivna i nationen få en klisterlapp som ger gratis inträde till Nationens Klubb 3 under resten 

av terminen. En gång under terminen erbjuds även jobbarna att delta i en större tacksittning, en 

MEGA-fest där de för en billig peng får en sittning och chansen att umgås med förmän och jobbare 

från andra verksamheter.  

Viktigast är dock fortsatt att jobbare har roligt under verksamhetens gång och att de vill komma 

tillbaka och jobba igen. Att jobba skall ge en möjlighet att lära känna nya människor och utveckla sig 

själv. I höst har intresset för att jobba bland novischerna varit extremt stort vilket är roligt. Här finns 

framtidens förmän och det är viktigt att ta till vara på detta engagemang. Det blir ett gemensamt 

jobb för quratelet och Nationens förmän att utföra under terminen.  

Nationens medlemmar  
Vi anser det vara viktigt att även de inskrivna medlemmarna som inte är engagerade i verksamheten 

ska känna att medlemskapet ger något. Vår tidning Väderö är ett viktigt sätt att nå ut till alla 

medlemmar och informera om vad som händer och vad vi kan erbjuda. Vi skall även bli bättre på att 

nå ut med vår alkoholfria verksamhet, till exempel genom NATU, som kan locka medlemmar som inte 

normalt rör sig på nationen. 

Arbetet med ett månatligt medlemsmail fortsätter och med Nationens mobilapplikationen som är 

under produktion hoppas vi kunna nå ut till ännu fler. De givmilda öppettiderna på Nationens 

expedition ger även något tillbaka till medlemmar. 

Vänföreningar och närstående organisationer 
I anslutning till Nationen finns samarbetsorganisationer såsom Hallands Nations Vänner – HNV och 

Hallands Nations Fotbollsförening – HNFF. Relationen med HNV är stark och vårdas ömt från 

Nationens sida. HNFF bringar medlemmar till Nationen och stärker vår sportprofilering. I Nationens 

lokaler repeterar även körerna Bella Voce samt Tornakören. Fjolårets samarbetspartners – 

Slottspexet har visat intresse att sätta upp ett nytt, mindre spex på nationen och vi kommer arbeta 
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vidare med vad nationen har för möjligheter att stötta detta. Ett spex på Nationen breddar 

verksamheten ytterligare och ökar nationens synlighet utåt vilket måste ses som en fördel. 

Vad gäller våra vänföreningar runtom i världen är det vårt mål att bevara och i vissa fall intensifiera 

kontakterna. Samarbetet med Halmstad Militärhögskola - HMS frodats och vi har utbytt både 

information och stöd mellan föreningarna. Idéer finns att ytterligare öka utbytet mellan MHS, 

Nationen och Gotlands nation i Uppsala. Vänskapen med Studentkåren i Halmstad är fortfarande ny 

och verkar beroende på vem som sitter som kårordförande. Det är viktigt att fortsätta söka kontakt 

på att denna relation inte glöms bort.  

Självfallet kommer det utsökta samarbetet med gotlänningarna att fortsätta under terminen. 

Uppsalas events har blivit en naturlig del av även förmannakårens kalender vilket vi båda ser som 

positivt. Kontakten med Studenterforeningen i Köpenhamn är för tillfället god och skall hållas vid liv 

under våren. Distansen till Helsingfors och vår vänförening Kymenlaakso Osakunta gör den personliga 

kontakten lite svårare men förhoppningen finns att även här ha ett gott utbyte.    

Studentsamarbeten  
De samarbetsorgan som finns inom Lund ska Nationen utnyttja. Det är viktigt att de organisationer, 

vi inräknade, som arbetar för studenternas bästa samarbetar på ett gynnsamt sätt och att vi därmed 

tillsammans får bättre möjligheter att tillvarata de studerandes intressen.  

Genom KK har nationen en stark grund att stå på i detta arbete. Samarbetet mellan KK, AF och LUS 

under namnet StudentLund slöts på två år och är nu inne i sin slutfas. Under terminen kommer 

arbetet på ett eventuellt nytt avtal påbörjas och Nationen kommer aktivt delta i arbetet att hitta den 

bästa lösningen för studenter i Lund. Fokus kommer dock ligga på vad som är bäst för Nationen och 

våra medlemmar. 

Samarbetet med Tornanationerna kommer fortsätta utvecklas under våren med framför allt 

gemensamma luncher vilket skapar samvaro och ytterligare forum för diskussioner. En förbättring av 

kontakten med Kåren på LTH är även önskvärt. 

Hedviggillet 

Hallands Nation firar i år sin 83-årsdag. Detta firas i år med en 6-rätters middag på Hallands Ås. 

Förhoppningen är att 90 personer deltar, bland dessa nationens vänföreningar, förmän, andra 

nationer samt medlemmar i HNV. 

Stora Lusse 

Stora Lusse firas traditionellt den 12:e december och är ett samarbete mellan Hallands, VG och 

Wermlands nationer. Detta är en av Lunds äldsta studenttraditioner men intresset för eventet har 

minskat under senare tid. I år infaller Stora Lusse på en måndag under förmodad tentavecka på LTH 

och statusen för festen oklar. Utredning bör göras om intresse finns bland de andra två nationerna 

och hur vi ställer oss till ett eventuellt halvt event. 
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Julfesten 

Årets sista händelse är Julfesten, som i år äger rum den 17:e december. Här avnjuts en traditionell 

halländsk julbuffé i goda vänners lag. Tradition är också att den tillträdande Quratorn håller sitt 

första tal. 

Avslutningsvis… 
Vill vi säga att vi är optimistiska inför terminen. Hallands Nation har stått stark genom obligatoriefall 

och mediestormar och med en snabb blick på medlemsstatistiken går vi istället åt motsatt riktning. 

Aktiviteten bland novischer och förmän pekar på en lovande termin. 
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